ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
15.03.2017г.
                                                                          № 173
с. Чилино Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях

в муниципальном образовании «Чилинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Чилинского сельского поселения от 29.12.2016 № 163
     В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2016 № 494-ФЗ «О внесении изменений отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет Чилинского сельского поселения решил:
         1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Чилинское сельское поселение»,  утвержденное решением Совета Чилинского сельского поселения от 29.12.2016 № 163, следующего содержания:
1) Пункт 1 части 1 статьи 2 изложить в новой редакции:
« 1) проект Устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава или законов Томской области в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
       2. Обнародовать настоящие решение в установленном Уставом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: chilino.kozhreg.ru

http://
       3.  Настоящие решение вступает в силу с даты обнародования.

  Председатель Совета поселения                                                                       С.А. Гаврилов